

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH098741
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-10-28T23:05:40

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-28 PLANTA ECATEPEC
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-05-087 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL JUAREZ
 AVENIDA HERMANOS ESCOBAR 5952
 PARQUE INDUSTRIAL OMEGA C.P. 32410
 JUAREZ CIUDAD JUAREZ CHIHUAHUA

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CDJC718	94192	84108	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		170	518 V	935	028	P	158200013001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72		C	80	1,431.16	132321	36.56+22		708.19	56,655.20
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 56,655.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,064.83													
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6		C	120	604.44	132321	32.67+22		317.44	38,092.80
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 38,092.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,094.85													
MR 90624	7501943487628	JUMBO SCOTT 1100MTS	1100	6		C	112	969.96	132321	36.49+22		480.51	53,817.12
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 53,817.12, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 8,610.74													
MR 92121	7506425611188	T FC PÉTALO 180MTS	180	6		C	110	567.43	132321	34.81+22		288.53	31,738.30
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 31,738.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,078.13													
PRECIOS L.A.B. FABRICA												422	180,303.42
362696												27.876 KILOS	
													TOTAL IVA 16: 28,848.55
													TOTAL VENTA: 209,151.97

(DOSCIENTOS NUEVE MIL CIENTO CINCUENTA Y UN PESOS 97/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 17-NOV-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

89330 - PANUELOS FACIALES KLEENEX 90 HJS X 72 FSC MIX SGSCH-COC800002

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

,

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH098741
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-10-28T23:05:40

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-28 PLANTA ECATEPEC
AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
C.P. 55090

VENDIDO A: 64-05-087 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL JUAREZ
AVENIDA HERMANOS ESCOBAR 5952
PARQUE INDUSTRIAL OMEGA C.P. 32410
JUAREZ CIUDAD JUAREZ CHIHUAHUA

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CDJC718	94192	84108	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	12	88		170	518 V	935	028	P	158200013001

FOLIO FISCAL: 6F73ED9F-B47C-41AE-AC20-60CB94B13635
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

tRq82uEHLdUj9vh6VeElyZbLS1cCpQ5wowizYKXbBhMMiLatWcPB/EVziss1FQWwSI3Wkf0/JZH
+Mdkir7FmLJWjGsNBXpNSB/plTC48TLqR2etI5DYM3H1bFtK0uAxdxCO7gE6sDE/q8ATM1I1ZCd16MP66XW+5riQ7omcZAFIou3LIRQuSqmrtqR3uwuv7YLkCRVJ3JgpPIufdiGIhOoeykg30DhGwoxc
+7gFYWJWoNYdbBeUhmSyHds9Kd1cb+B+1R1XjvadCd1fDYIhc02aoL0i0r/2MHxTPVJQZN+JPK1mH02iFdpMFB1zK738QgBcKcAFUwT1/781K+mCX0Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

H64IjBn83T0qZs/6mJeyslKvs7Qs5p66vWS/6CkYPbm18ar/COUkZwH0mVxs1RtmFLiuDtcVr2S6BZvn6QPib2ZViF7W0y5pSV2E81FMO
+gBPNFZqtFiZKVs24ILsQOPTqSYr8I10FYrbZP/4MtHAjaxiUdIdoGzfQKpDfj1RzxoJVT2CgC
+MXwqkZnPsR38SLwyzKbELjtr/49yZWnqfQmkNgrmnDTAey2somFWOpudhMMX2Az8uyevOQpNVrgRL5HFgXUc86Pb4LCjV3HbFndKG2TGU70BhIy1fWV7YlePY5HYNNAXpWat3hvjmpYp2AOLThL31z
nXqoECxJrcw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|6F73ED9F-B47C-41AE-AC20-60CB94B13635|2022-10-28T23:06:09|EEL961104G96|tRq82uEHLdUj9vh6VeElyZbLS1cCpQ5wowizYKXbBhMMiLatWcPB/EVziss1FQWwSI3Wkf0/JZH
+Mdkir7FmLJWjGsNBXpNSB/plTC48TLqR2etI5DYM3H1bFtK0uAxdxCO7gE6sDE/q8ATM1I1ZCd16MP66XW+5riQ7omcZAFIou3LIRQuSqmrtqR3uwuv7YLkCRVJ3JgpPIufdiGIhOoeykg30DhGwoxc
+7gFYWJWoNYdbBeUhmSyHds9Kd1cb+B+1R1XjvadCd1fDYIhc02aoL0i0r/2MHxTPVJQZN+JPK1mH02iFdpMFB1zK738QgBcKcAFUwT1/781K+mCX0Q==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-10-28T23:06:09

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 246690
PLACAS:

TRANSPORTISTA:
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48
NO. CAJA:

